
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επιβολή προστίμου σε βάρος του ALISTAIR 
LANDER MYERS.

2 Επιβολή προστίμου σε βάρος του ALISTAIR 
LANDER MYERS.

3 Επικαιροποίηση του καταλόγου των Φορέων του 
Ελληνικού Στατιστικού Συστήματος (ΕΛΣΣ).

4 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, υπαλλήλων 
του Δήμου Αμφίκλειας - Ελάτειας, Νομού Φθιώτι-
δας, για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)
   Επιβολή προστίμου σε βάρος του ALISTAIR 

LANDER MYERS. 

 Με την υπ’ αρ. 96/2022/14-12-2022 καταλογιστική 
πράξη του Προϊσταμένου του Τελωνείου Χανίων, ο 
ALISTAIR LANDER MYERS, με αρ. διαβατηρίου Ηνωμέ-
νου Βασιλείου: 707757157, ΑΦΜ 167406280, αγνώστου 
διαμονής, κρίθηκε υπαίτιος τέλεσης τελωνειακής παρά-
βασης κατά την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 142 του 
ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», για μη συ-
νεργασία, παράβαση η οποία τιμωρείται με τις διατάξεις 
της παρ. 11 του άρθρου 147 του ιδίου νόμου.

Επιβλήθηκε πρόστιμο σε βάρος του ανωτέρω, το 
προβλεπόμενο στην παρ. Α4δ’ του άρθρου 137, κατ’ 
εφαρμογή της παρ. 2 του άρθρου 133, του ν. 2960/2001, 
δυόμισι χιλιάδων ευρώ (2.500,00€), πλέον Τ.Χ. πενήντα 
ευρώ (50,00 €) και ΟΓΑ δέκα ευρώ (10,00 €).

Κατά της ως άνω καταλογιστικής επιτρέπεται προσφυ-
γή ενώπιον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Χανίων εντός 

τριάντα (30) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ο Προϊστάμενος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΤΑΓΚΑΣ

Ι

(2)     
 Επιβολή προστίμου σε βάρος του ALISTAIR 

LANDER MYERS.

  Με την υπ’ αρ. 88/2022/15-12-2022 καταλογιστική 
πράξη του Προϊσταμένου του Τελωνείου Χανίων, ο 
ALISTAIR LANDER MYERS, με αρ. διαβατηρίου Ηνωμέ-
νου Βασιλείου: 707757157, ΑΦΜ 167406280, αγνώστου 
διαμονής, κρίθηκε υπαίτιος τέλεσης τελωνειακής παρά-
βασης κατά την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 142 του 
ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», για υπέρ-
βαση του οριζόμενου χρόνου από τις ισχύουσες διατά-
ξεις της παρ. 2 του άρθρου 4 της ΑΥΟ Δ.247/1988, χω-
ρίς την τήρηση των προβλεπόμενων στα άρθρα 129 και 
130 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», 
παράβαση η οποία προβλέπεται και τιμωρείται από τις 
διατάξεις της παρ. Α4δ’ του άρθρου 137 του ιδίου νόμου.

Επιβλήθηκε πρόστιμο σε βάρος του ανωτέρω το προ-
βλεπόμενο στην παρ. Α4δ’ του άρθρου 137, κατ’ εφαρ-
μογή της παρ. 2 του άρθρου 133, του ν. 2960/2001, δέκα 
χιλιάδων ευρώ (10.000,00 €), πλέον Τ.Χ. διακοσίων ευρώ 
(200,00 €) και ΟΓΑ σαράντα ευρώ (40,00 €).

Κατά της ως άνω καταλογιστικής επιτρέπεται προσφυ-
γή ενώπιον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Χανίων εντός 
τριάντα (30) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ο Προϊστάμενος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΤΑΓΚΑΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 774

7093



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7094 Τεύχος B’ 774/15.02.2023

    Αριθμ. 1062/Α3-56 (3)
Επικαιροποίηση του καταλόγου των Φορέων του 

Ελληνικού Στατιστικού Συστήματος (ΕΛΣΣ).

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 5 του άρθρου 11 και του άρθρου 14 του 

ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως 
Ανεξάρτητης Αρχής» (Α’ 38),

β. του π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-
στικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Α’ 114) και

γ. της υπό στοιχεία 22957 ΕΞ2021/25.2.2021 απόφασης 
του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 
Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 140 και διόρθωση σφάλματος 149).

2. Το π.δ. 70/2021 «Σύσταση Υπουργείου Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 161).

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυ-
τής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

1. Επικαιροποιούμε τον κατάλογο των Φορέων του Ελ-
ληνικού Στατιστικού Συστήματος (ΕΛΣΣ), λαμβάνοντας 
υπόψη το στοιχείο (2) του προοίμιου της απόφασης αυ-
τής, και ορίζουμε ως Φορείς του Ελληνικού Στατιστικού 
Συστήματος τους ακόλουθους φορείς:

- Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)
- Υπουργείο Οικονομικών
- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων
- Υπουργείο Εξωτερικών
- Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων
- Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων
- Υπουργείο Υγείας
- Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας
- Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη
- Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού
- Υπουργείο Δικαιοσύνης
- Υπουργείο Εσωτερικών
- Υπουργείο Μετανάστευσης και Ασύλου
- Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης
- Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών
- Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής
- Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων
- Υπουργείο Τουρισμού
- Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας
- Τράπεζα της Ελλάδος
- Εθνικό Κέντρο Τεκμηρίωσης και Ηλεκτρονικού Πε-

ριεχομένου (ΕΚΤ)
- Υπηρεσία Πολιτικής Αεροπορίας (ΥΠΑ)
- Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων 

(ΕΕΤΤ)
- Εθνικό Κέντρο Κοινωνικών Ερευνών (ΕΚΚΕ).
2. Στα Υπουργεία συμπεριλαμβάνονται οι εποπτευό-

μενοι φορείς τους που παράγουν εθνικές στατιστικές.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 7 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 9385 (4)
Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, υπαλλήλων 

του Δήμου Αμφίκλειας - Ελάτειας, Νομού Φθιώ-

τιδας, για το έτος 2023.     

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 1, 6, 58 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) των άρθρων 2 και 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδό-
τησης» (Α’ 94),

γ) της περ. θ της παρ. 2 του άρθρου 5 και της περ. β της 
παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131),

δ) του ν. 2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμε-
νων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 35), 

ε) των άρθρων 63 - 66 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136) και

στ) της περ. γγ της παρ. 4 του άρθρου 8 του 
π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

2. Τo υπ’ αρ. 614/26.01.2023 έγγραφο του Δήμου Αμ-
φίκλειας - Ελάτειας, αναφορικά με τον καθορισμό του 
ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας υπαλλήλων του Δήμου Αμφίκλειας - Ελάτειας για 
το έτος 2023.

3. Τις ανάγκες του Δήμου Αμφίκλειας - Ελάτειας για 
κίνηση εκτός έδρας για τους υπαλλήλους του Δήμου (για 
τη συμμετοχή σε σεμινάρια, διεκπεραίωση υποθέσεων 
του Δήμου εκτός έδρας, κ.λπ.).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7095Τεύχος B’ 774/15.02.2023

4. Την υπ’ αρ. 580/25.01.2023 βεβαίωση του Αυτοτελούς Τμήματος Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Αμφίκλειας - 
Ελάτειας, σύμφωνα με την οποία στον προϋπολογισμό οικ. έτους 2023 του Δήμου Αμφίκλειας - Ελάτειας και στους 
κατωτέρω Κ.Α., έχουν προβλεφθεί οι εξής πιστώσεις:

α) Στον Κ.Α. 10.6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων», ποσό 1.000,00 €.
β) Στον Κ.Α. 15.6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» ποσό 1.000,00 €.
γ) Στον Κ.Α. 30.6422.0001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων εκτός έδρας», ποσό 

1.500,00 €.
δ) Στον Κ.Α. 30.6422.0002 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων εντός έδρας», ποσό 

500,00 €.
ε) Στον Κ.Α. 00.6421 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών», ποσό 1.000,00€.
στ) Στον Κ.Α. 00.6423 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων τρίτων», ποσό 500,00€, αποφασίζουμε:
Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του 

Δήμου Αμφίκλειας - Ελάτειας, για το έτος 2023, ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 2 60

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 2 60 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
(ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ)

1 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ (ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ) 1 60

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
(ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ)

1 60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 60

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ) 2 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 60

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 60

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 3 60

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

1 60

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Λ αμία, 7 Φεβρουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ       



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7096 Τεύχος B’ 774/15.02.2023

*02007741502230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2023-02-15T19:04:29+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




